2022年 8月吉日

お取引先様 各位

サンケミカル株式会社

当社決算期変更についてのご案内

拝啓

 お取引先様各位におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社は去る第 45期定期株主総会において決算期を変更する旨の定款変更を決議いた

しましたのでご案内申し上げます。

変更内容： 決算期を従来の 4月から３月の期間から 1月から１２月に変更いたします。

変更の目的： 当社は化学製品を海外から輸入販売することを事業の主たる柱としており

ますが、海外供給先メーカーの決算期が１２月であるので当社決算期もこれと同一時期と

することで海外供給先メーカーとの連携の一層の円滑化を図ります。

なお変更に伴い当社 46 期決算のみ 2022 年 4 月 1 日から 12 月 31 日の 9 カ月での決算とな

りますことを併せてご案内申し上げます。

この度の変更を契機に一層の社業の発展に邁進する所存でございますので、お取引先様に

おかれましたは引き続きお引き立てのほどを宜しくお願い申し上げます。

敬具